
984 I gültig ab

10. Dezember 2023$%mErftstadt / Zülpich - Weilerswist

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)
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Linie 984
gültig ab 10. Dezember 2023

 
m

Eppenich

Zülpich

Ülpenich

Wichterich

Ahrem

Lechenich

Weilerswist

montags - freitags
Fahrtnummer 13 5 3 15 17 11

Haltestellen S S S S S S 
50.7
51.7
52.7
53.7

04.7
07.7
10.7
11.7
14.7
15.7
16.7
17.7
18.7
20.7
23.7
25.7
26.7
29.7
33.7
35.7
38.7
40.7
42.7
45.7
46.7
49.7
51.7

16.7
17.7
22.7
27.7
31.7
35.7
37.7
40.7
41.7
43.7
47.7
51.7

30.7
32.7
35.7

38.7
39.7
44.7

24.7
25.7
26.7
28.7
29.7
31.7
33.7
34.7
36.7
38.7 38.7
40.7 40.7
42.7 42.7
44.7 44.7
52.7 52.7
53.7 53.7
55.7 55.7
57.7 57.7

52.7 50.7
56.7

00.8 05.8 05.8 05.8 05.8 05.8

Metternich Friedhof
Metternich Marienstraße
Metternich Wilhelmshof
Weilerswist Hovenerhof
Eppenich
Langendorf
Juntersdorf Ort
Juntersdorf Alter Bf
Füssenich Bonn
Füssenich Jugendheim
Füssenich Kloster
Geich Schneider
Geich Flimm
Victor Rolff
Zülpich Post
Zülpich Friedhof
Zülpich Römerallee/ Bf
Rövenich Ort
Marienholz
Weiler in der Ebene
Scheuren
Borr
Niederberg Abzw. Borr
Friesheim Zülpicher Straße
Friesheim Talstraße
Friesheim Niederweg
Friesheim Kirche
Ülpenich Ringstraße
Ülpenich Ortsausgang
Enzen Neuer Weg
Schwerfen Beuelstraße
Schwerfen Neustraße
Sinzenich Kirche
Sinzenich Post
Ülpenich Ringstraße
Lövenicher Weg
Nemmenich
Oberelvenich Ort
Niederelvenich
Wichterich Post
Wichterich Am alten Bf
Mülheim Koenen
Niederberg
Friesheim Zülpicher Straße
Lechenich Solarsiedlung
Lechenich Am Welschbach
Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
Erp Gladbacher Straße
Erp Steinfelder Straße
Ahrem Ort
Gymnich Pilgerweg
Gymnich Balkhausener Straße
Gymnich Post
Gymnich Kunibertusplatz
Gymnich Maarweg
Dirmerzheim Kirche
Dirmerzheim Süd
Konradsheim
Lechenich Frenzenstraße
Lechenich Markt
Lechenich Bonner Straße
Lechenich Kölner Ring
Lechenich P+R
Bliesheim Merowingerstraße
Bliesheim Linde
Bliesheim Markt
Bliesheim Im Höhlchen
Friesheim Weiße Burg
Neuheim Siedlung
Weilerswist Gesamtschule

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.23, 31.12.23 - 01.01.24, 26.01.24, 08.02. - 13.02.24, 10.05.24, 31.05.24, 05.07.24 und 04.10.24 laut 
besonderer Bekanntmachung!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!

S = nur an Schultagen
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984 I gültig ab

10. Dezember 2023$%mWeilerswist - Zülpich / Erftstadt

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

�
(kostenlos aus allen deutschen Netzen)
0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

montags - freitags
Fahrtnummer 26 30 32 724 28 24 48 46 50 52 44 744

Haltestellen a a a a a a b b b b b b 
40.13 40.13 40.13 40.13 40.13 40.13 10.16 10.16 10.16 10.16 10.16 10.16

49.13 19.16
48.13 48.13 18.16 18.16
49.13 49.13 19.16 19.16
50.13 50.13 20.16 20.16
51.13 51.13 21.16 21.16
53.13 53.13 23.16 23.16
56.13 56.13 26.16 26.16
57.13 57.13 27.16 27.16
58.13 58.13 28.16 28.16
59.13 59.13 29.16 29.16
02.14 02.14 32.16 32.16
05.14 05.14 35.16 35.16

06.14 06.14 36.16 36.16
07.14 07.14 37.16 37.16
11.14
12.14
13.14
15.14
18.14
19.14
20.14
21.14
22.14

00.14 30.16
05.14 35.16
06.14 36.16

00.14 30.16
05.14 35.16
06.14 36.16
07.14 37.16
09.14 39.16
11.14 41.16
15.14 45.16
19.14 49.16

22.14 52.16
31.14 01.17

05.14 35.16
07.14 37.16
10.14 40.16
12.14 42.16
16.14 46.16
19.14 49.16
20.14 50.16
22.14 52.16
27.14 57.16
28.14 58.16
31.14 01.17
34.14 04.17
35.14 05.17
38.14 08.17
41.14 11.17

45.13 15.16
46.13 16.16
48.13 18.16
49.13 19.16

Weilerswist Gesamtschule
Neuheim Siedlung
Bliesheim Im Höhlchen
Bliesheim Markt
Bliesheim Linde
Bliesheim Merowingerstraße
Liblar Schloss Buschfeld
Lechenich P+R
Lechenich Kölner Ring
Lechenich Bonner Straße
Lechenich Markt
Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
Lechenich Am Welschbach
Lechenich Solarsiedlung
Lechenich Gierlings
Lechenich Solarsiedlung
Lechenich Frenzenstraße
Konradsheim
Dirmerzheim Süd
Dirmerzheim Kirche
Gymnich Maarweg
Gymnich Kunibertusplatz
Gymnich Post
Gymnich Pilgerweg
Gymnich Balkhausener Straße
Ahrem Ort
Erp Steinfelder Straße
Erp Gladbacher Straße
Niederberg
Mülheim Koenen
Wichterich Am alten Bf
Wichterich Post
Niederelvenich
Oberelvenich Ort
Nemmenich
Lövenicher Weg
Linzenich
Sinzenich Post
Schwerfen Beuelstraße
Enzen Neuer Weg
Ülpenich Ortsausgang
Ülpenich Ringstraße
Sinzenich Kirche
Enzen Kirche
Ülpenich
Borr
Scheuren
Weiler in der Ebene
Marienholz
Rövenich Ort
Zülpich Römerallee/ Bf
Zülpich Friedhof
Zülpich Post
Geich Flimm
Geich Schneider
Füssenich Bonn
Juntersdorf Alter Bf
Juntersdorf Ort
Langendorf
Eppenich
Weilerswist Hovenerhof
Metternich Wilhelmshof
Metternich Marienstraße
Metternich Friedhof

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.23, 31.12.23 - 01.01.24, 26.01.24, 08.02. - 13.02.24, 10.05.24, 31.05.24, 05.07.24 und 04.10.24 laut 
besonderer Bekanntmachung!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!

a = nur an Schultagen und nur dienstags und freitags
b = nur an Schultagen und nur montags, mittwochs und donnerstags
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